
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec

                     KANCLERZ

Strona 1 z 1

UWM.DZP.243.1629.2024    Olsztyn, 03 września 2024 r.
(Zam. 351/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 351/2024/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawy sukcesywne środków ochrony 
indywidualnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie”

Odpowiedzi na pytania nr 2 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 
odpowiedź na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1
Poz. 9. Czy zamawiające dopuści maski pakowane po 20szt, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści maski pakowane po 20 sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów bez 
zmian.

         Z poważaniem,

             Kanclerz

    mgr inż. Bogusław Stec

  /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Joanna Wojciechowska

Sporządziła: Wiesława Szepioła
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